
 

Uchwała Nr LV/621/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 20 marca 2018 r. 

 

 

 

 w sprawie opinii dotyczącej sprzedaży napojów alkoholowych w Krakowie. 

 Na podstawie § 3 pkt. 4. lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 

 Rada Dzielnicy przyjmuje następujące stanowisko odnośnie sprzedaży napojów 

alkoholowych: 

1) należy przyjąć limity zezwoleń dla poszczególnych dzielnic, biorąc pod uwagę ich 

powierzchnie, liczbę ludności, przestrzennego rozłożenie zabudowy oraz rodzaj 

prowadzonej działalności (sklep/lokal), sklepy z napojami alkoholowymi nie powinny 

być usytuowane po kilka obok siebie; 

2) należy ograniczyć godziny sprzedaży napojów alkoholowych w sklepach w godzinach 

nocnych tj. od 23:00 do 6:00, sprzedaż powinna być dopuszczona w godzinach od 

6:00 do 23:00; 

3) nie widzi potrzeby zmian w zakresie zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów; 

w związku z pismem Wydziału Spraw Administracyjnych UMK - znak: SA-

06.7340.8.24.2018 z dnia 22.02.2018 r. 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 


